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Association Cantonale Fribourgeoise 
des Quilleurs Sportifs 

 
Goldstar - MS (Nr. 250725) 

11. September - 20. September 2025 

Gasthof St. Jakob, Wünnewil, 25 

Rangliste 
 

58 Teilnehmer/innen 28 Auszeichnungen 

 
Kategoriensieger: 

Kat. 

Kat. 

Kat. 

Kat. 

Kat. 

Kat. 

Kat. 

Kat. 

Kat. 

A1 

A2 

B1 

B2 

B3 

Altersklasse 

Gäste Damen 

Gäste Herren 

SFKV 

Bleiker Ruedi, Dietikon 

Leuenberger Martin, Schwarzenbu 

Bielmann Gilbert, Marly 

Monney Charles, Rueyres-les-Prés 

Schär Beat, Alterswil 

Lörtscher Andreas, Ittigen 

Schär Margrit, Wünnewil 

Kolly Yanick, Plaffeien 

Herren Hans-Rudolf, Neuenegg 

1657 

1608 

824 

807 

700 

450 

434 

593 

774 

8 Teilnehmer 

5 Teilnehmer 

9 Teilnehmer 

7 Teilnehmer 

6 Teilnehmer 

6 Teilnehmer 

5 Teilnehmer 

8 Teilnehmer 

4 Teilnehmer 

 
 

 
Der KK Goldstar dankt allen Teilnehmern / innen für das Mitmachen an der 
Goldstarmeisterschaft im Rest. St. Jakob in Wünnewil und wünscht weiterhin viel Holz. 
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Kategorie A1 

 
8 Teilnehmer/innen 

Lizenz 

4 Auszeichnungen 

Holz TW 

1 . Bleiker Ruedi, Dietikon KK Drauf/Topego 98008 1657 54 

2 . Imhof Philipp, Wünnewil KSK Chrüz 15031 1643 57 

3 . Bielmann Georges, Fribourg KK Silberstern 25013 1636 51 

4 . Kolly Hans, St. Silvester KK Goldstar 25075 1608 48 

ohne Auszeichnung     

5 . Mühlemann Daniel, Ulmiz KSK Chrüz 15023 1606 51 

6 . Mäder Roman, Burg-Murten KK Löwen 25233 1584 38 

7 . Klaus Markus, Flamatt KK Goldstar 25221 1562 45 

8 . Soltermann Jürg, Wattenwil KK Daniel 10200 1520 39 

Kategorie A2 5 Teilnehmer/innen 2 Auszeichnungen 
  

1 . Leuenberger Martin, Schwarzenbur KK Silberstern 25005 1608 45 

2 . Vitale Daniele, Kerzers KK Löwen 25259 1561 40 

ohne Auszeichnung     

3 . Haymoz Jean Louis, Bonnefontaine KK Silberstern 25030 1483 40 

4 . Lang Sebastien, Kerzers KK Löwen 25275 1361 19 

5 . Baumann Eduard, Praroman / Le M KK Goldstar 25025 1298 6 

Kategorie B1 9 Teilnehmer/innen 5 Auszeichnungen 
  

1 . Bielmann Gilbert, Marly KK Herrenmatt 25014 824 22 

2 . Hinni Hansjörg, Bremgarten KK Daniel 10092 794 26 

3 . Fischer Nicole, Corcelles KK Tivoli 77070 789 20 

4 . Kolly Martin, St. Silvester KK Goldstar 25078 789 19 

5 . Wenger Patricia, Müntschemier KK Kranzspickmörder 25223 789 16 

ohne Auszeichnung     

6 . Turale Giovanni, La Chaux-de-Fond KK Kranzspickmörder 25237 787 17 

7 . Stampfli Bruno, Düdingen KK Herrenmatt 25169 783 21 

8 . Portmann Marius, Düdingen KK Goldstar 25175 736 17 

9 . Javet Edmond, Cormondrèche KK Kranzspickmörder 25238 735 12 

Kategorie B2 7 Teilnehmer/innen 3 Auszeichnungen 
  

1 . Monney Charles, Rueyres-les-Prés KK Tivoli 77028 807 13 

2 . Kilchhofer Heinz, Flamatt KK Herrenmatt 25019 789 17 

3 . Perler Marie-Thérese, St. Silvester  KK Goldstar 25262 750 17 

ohne Auszeichnung      

4 . Genecand Yves, Biel KK Kranzspickmörder 25080 745 15 

5 . Aegerter Jean-Pierre, Dompierre KK Kranzspickmörder 25234 724 18 

6 . Hayoz Franz, Schmitten KK Herrenmatt 25011 714 13 

7 . Wenger Heribert, Müntschemier KK Kranzspickmörder 25270 677 7 

Kategorie B3 6 Teilnehmer/innen 3 Auszeichnungen 
  

1 . Schär Beat, Alterswil KK Herrenmatt 25265 700 12 

2 . Raetzo Nadia, Alterswil KK Silberstern 25273 688 3 

3 . Kolly Markus, St. Silvester KK Goldstar 25079 670 7 

ohne Auszeichnung      

4 . Kolly Kurt, St. Silvester KK Silberstern 25076 640 4 

5.  Imhof Liselotte, Wünnewil KSK Chrüz 15033 625 6 

6.  Ducrot Hélène, Cousset KK Chemin-de-Fer 77011 586 4 
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Lizenz Holz  TW

Kategorie Altersklasse 6 Teilnehmer/innen 3 Auszeichnungen 
 

1 . Lörtscher Andreas, Ittigen KK Kranzspickmörder 25006 20 450 13 

2 . Hayoz Paul, Wünnewil KK Goldstar 25150 04 447 23 

3 . Schwab Heidi, Kerzers KK Goldstar 25264 30 396 1 

ohne Auszeichnung 

4 . Sottas André, Marly 
 

KK Silberstern 
 

25267 
 
11 

 
390 

 
8 

5 . Heimo Robert, Villars-s-Glâne KK Herrenmatt 25064 20 383 8 

6 . Julmy Niklaus, Plaffeien KK Silberstern 25198 30 290 1 

Kategorie Gäste Damen 5 Teilnehmer/innen 2 Auszeichnungen 
  

1 . Schär Margrit, Wünnewil  00010 434 4 

2 . Pinto Alison, Le Mouret  00015 434 1 

ohne Auszeichnung       

3 . Sottas Cynthia, Marly 00016 433 2 

4 . Pinto Alzira, Le Mouret 00018 403 2 

5 . Caflisch Valeria, Fribourg 00017 384 1 

Kategorie Gäste Herren 8 Teilnehmer/innen 4 Auszeichnungen 
  

1 . Kolly Yanick, Plaffeien  00002 593 26 

2 . Kolly Adrian, St. Silvester  00003 541 23 

3 . Aeby Fabrice, Düdingen  00004 459 6 

4 . Aeby Philippe, Düdingen  00005 454 6 

ohne Auszeichnung       

5 . Pinto Filipe, Le Mouret 00013 439 5 

6 . Piana Olivier, Lossy 00011 432 2 

7 . Hofmann Jorg, St Blaise 00024 395 1 

8 . Bise Damien, Montévraz 00014 385 0 

Kategorie SFKV 4 Teilnehmer/innen 2 Auszeichnungen 

1 . Herren Hans-Rudolf, Neuenegg 00019 774 39 

2 . Staudenmann Marcel, Wynigen 00023 757 38 

ohne Auszeichnung       

3 . Schmutz Heinz, Thörishaus 00007 695 23 

4 . Gugler Ernst, Bösingen 00009 633 15 

 


